
 

 

 

 
 

 
 

                                                                                                                             
 

 

 
Zahajovacím turnajem v CB Dobřany začal 4. ročník Poháru mladých nadějí 
Plzeňského kraje. Prvního turnaje se zúčastnilo celkem 27 hráčů a hráček, z toho 9 
kluků a 18 dívek! 
 
V kategorii mladší žákyně svedly největší boj mezi sebou domácí Michaela Mafková 
(237) a Valerie Fišerová (236) s kdyňskou playerkou Kristýnou Beránkovou (233) . 
Ze šťastného prvenství se nakonec radovala o 1 kuželku Michaela. 
 
V kategorii starší žákyně zvítězila skvělým výkonem 263 rokycanská Lucka 
Varmužová. Druhé místo obsadila holýšovská Lenka Šlajerová (224), třetí místo 
patřilo Tereze Srpové (210) z SKK Rokycany.  
 
V kategorii mladší žáci zvítězil výkonem 239 Matěj Majer z Kuželky Holýšov, na 
druhém místě skončil rokycanský Matyáš Parýzek (230) před svým oddílovým 
spoluhráčem Michalem Farou (213) . 
 
V kategorii starší žáci zvítězil suverénně havlovický Michael Kotal nejlepším 
výkonem dne 266 poražených kuželek. Druhé místo obsadil holýšovský Tomáš 
Martínek (234) před rokycanským Jirkou Veselým (231). 
 
O hladký průběh turnaje se postarali Josef Fišer ml. s Martinem Provazníkem. Patří 
jim velký dík a za včasné zaslání výsledků taktéž. 
 
Další turnaj se odehraje 23.10. na kuželně Slavoje Plzeň. Přihlášky zasílejte 
nejpozději do 16. 10., následně rozešlu časový plán. Kdyně se již přihlásila.  
 
Výsledky z dnešního turnaje najdete na stránkách http://skodaplzen.webnode.cz/a2-
kld2/  
 
           
 

Šlajer Jiří 

http://skodaplzen.webnode.cz/a2-kld2/
http://skodaplzen.webnode.cz/a2-kld2/

